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Mayıs ayında tarım ürünleri için kritik minimum sıcaklıklar öngörülmemekle birlikte, mevsim normallerinin altında

seyredeceklerdir. Dolu riski yüksektir. Dolu zararı durumunda, yaraların iyileşmesini hızlandırmak ve patojenlerin
neden olduğu ikincil enfeksyon riskini azaltmak için, etkilenen meyve bahçelerinin ilk fırsatta bakır içerikli
fungisitlerle muamele edilmesi tavsiye edilir.

Mayıs ayının ilk on günlük döneminde, agrometeorolojik koşullar dengesiz ve serin hava
tarafından belirlenecektir. Beklenen önemli yağışlar, tarla alanlarının birçok yerinde üst toprak
katmanlarının suya doymuş halde kalmasına neden olacak ve bu da ekim öncesi toprak işlemeyi
güçleştirecek, tane mısırı ve bazı termofilik ilkbahar ürünlerinin – fasulye, pamuk, yer fıstığı,
karpuz, kavun vb. – ekimini geciktirecektir. On günlük dönem boyunca, asmada mildiyö
(Plasmopara viticola), sert çekirdekli meyve türlerinde çiçek yanıklığı (Monilia laxa) ve yaprak
deliği hastalığı (Stigmina carpophila), elmada (Venturia inaequalis) ve armutta (Venturia pirina)
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karaleke, ayvada meyve dökümü (Monilinia cydoniae), çilekte gri küf (Botrytis cinerea) gibi belirli
fungal hastalıkların gelişimi için koşullar elverişli olacaktır.

Bu dönemde, kışlık ürünlerin ve ekilen ilkbahar ürünlerinin vejetasyonu, normalin altındaki termal
koşullarda daha yavaş bir hızda ilerleyecektir. Yüksek tarlalardaki buğday ve arpada, sap
uzamasından başaklanmaya geçiş gerçekleşecektir. Tarla alanlarında, ürünlerin hakim gelişim
aşaması başaklanma olacaktır. Tuna Ovası'nın bazı yerlerinde ve Güney Bulgaristan'da, kışlık
tahıllarda çiçeklenmenin başlangıcı da gözlemlenecektir.

İkinci ve üçüncü on günlük dönemlerin çoğu gününde, tarım ürünlerinin gelişimi iklim normallerine
yakın sıcaklıklarda gerçekleşecektir. Mayıs ayının ikinci yarısında beklenen yağışlar, 50 ve 100 cm
katmanlardaki toprak nem rezervlerinin iyi bir seviyede (tarla kapasitesinin %85'inin üzerinde)
kalmasını sağlayacak ve tane oluşumu ve dolumunun devam ettiği kışlık tahıllar üzerinde faydalı
bir etkiye sahip olacaktır. İkinci on günlük dönemin sonunda, bazı güney bölgelerde arpa,
alışılagelenden daha erken süt olum aşamasına girecektir. Mayıs sonunda, süt olum aşaması
Tuna Ovası'nın bazı bölgelerinde ve Güney Bulgaristan'ın bazı yerlerinde buğdayda da
gözlemlenecektir. Ay boyunca, mısır ve ayçiçeğinde yaprak oluşumu ilerleyecektir. Üçüncü on
günlük dönemin sonunda, agroteknik zaman dilimi içinde ekilen ayçiçeği ekilişlerinde çiçeklenme
tomurcuğu oluşumu gözlemlenecektir.

Mayıs ayında tarım ürünleri için kritik minimum sıcaklıklar öngörülmemekle birlikte, dolu riski
devam etmektedir. Dolu zararı durumunda, yaraların iyileşmesini hızlandırmak ve patojenlerin
neden olduğu ikincil enfeksyon riskini azaltmak için, etkilenen meyve bahçelerinin ilk fırsatta bakır
içerikli fungisitlerle muamele edilmesi tavsiye edilir.
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